
２０２５年８月２６日

１．開催月日，会場

開催日：２０２５年８月２４日（日）試合開始：１０時００分

会　場：JFE体育館

２．参加チーム

　６人制男子：①S・B・J　②日本製鉄君津　③みずほクラブ

　　

３．戦績結果

　　男子６人制

25 - 20 17 - 25

2 20 - 25 １ 2 25 - 16 １ 2 勝 0 敗

25 - 15 25 - 14

20 - 25 25 - 21

１ 25 - 20 2 2 25 - 21 0 1 勝 1 敗

15 - 25 -

25 - 17 21 - 25

１ 16 - 25 2 0 21 - 25 2 0 勝 2 敗

14 - 25 -

優　 勝：　S・B・J

準優勝：　日本製鉄君津

以上

千葉県社会人バレーボール連盟

　競技委員長　　佐藤　妃代

0.83 3 位

4 117

2 112

みずほクラブ ★
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0.25

97

1 位

1 115

日本製鉄君津 ★

3

1.50

110

0.98 2 位

S・B・J ★

4

4.00

137

1.19

２０２５年度　千葉県社会人　６人制　夏季大会　結果

S・B・J 日本製鉄君津 みずほクラブ 勝敗 セット率 得点率 順位


